
UCHWAŁA NR XXXIX/523/18
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie ustalenia nowego przebiegu dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt.11 i art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.), oraz art. 6a ust. 3 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się nowy przebieg dróg powiatowych na terenie Powiatu Stargardzkiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego

Krzysztof Ciach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/523/18
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 26 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4826



Lp

Stary 

numer 

drogi

Nowy 

numer 

drogi

Stary przebieg Nowy przebieg  po zmianie Uwagi

1 1719Z 1715Z
Tolcz-Łęczyna-Stara Dąbrowa-

Nowa Dąbrowa-Krzywnica

Tolcz-od skrz. z dr. pow. 1717Z                 

do skrz. z dr. woj.142

zmiana przebiegu                         

i numeru

2 4152Z 4152Z

z kierunku Sokolniki- od gr. pow.-

Chlebówko-Białuń-Stara Dąbrowa-

skrz. z dr. nr 106

z kierunku Sokolniki- od gr. pow.-

Chlebówko-Białuń-Stara Dąbrowa-

skrz. z dr.pow. nr 1734Z

zmiana przebiegu

3 4152Z 1734Z

z kierunku Sokolniki- od gr. pow.-

Chlebówko-Białuń-Stara Dąbrowa-

skrz. z dr. nr 106

od skrz. z dr.woj. nr 106- Stara 

Dąbrowa do skrz. z dr.woj. nr 142-od 

skrz. z dr.woj. nr 142 do skrz.                                                                      

z dr. kr. nr 20-Trąbki-Marianowo       

ul. Stargardzka- Wiechowo-Dobrzany 

ul. Stargardzka

zmiana przebiegu                           

i numeru

4 1715Z 1734Z
od drogi kr. nr 20 w Dzwonowie 

do skrz. z dr. woj. nr 142

od skrz. z dr.woj. nr 106- Stara 

Dąbrowa do skrz. z dr.woj. nr 142-od 

skrz. z dr.woj. nr 142 do skrz.                                                                                         

z dr. kr. nr 20-Trąbki-Marianowo       

ul. Stargardzka- Wiechowo-Dobrzany 

ul. Stargardzka

zmiana przebiegu                           

i numeru

5 1719Z 1719Z
Tolcz-Łęczyna-Stara Dąbrowa-

Nowa Dąbrowa-Krzywnica

skrz.z dr. pow. Nr 1734Z-Stara 

Dąbrowa-Nowa Dąbrowa-Krzywnica
zmiana przebiegu

6 1734Z 1734Z

 skrzyżowanie                                                                  

z dr. kr. nr 20-Trąbki-                  

Marianowo                                                 

ul. Stargardzka- Wiechowo-

Dobrzany ul. Stargardzka

 skrzyżowanie                                                                  

z dr. kr. nr 20-Trąbki-                  

Marianowo                                                 

ul. Stargardzka- Wiechowo-Dobrzany 

ul. Stargardzka

nie ulega zmianie 

przebieg i numeracja

Przebieg dróg powiatowych na terenie Powiatu Stargardzkiego

załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/523/18                                           

Rady Powiatu  Stargardzkiego z dnia 26 września 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4826


		2018-10-25T13:42:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




